

תלמידים מנגישים מכוניות לילדים נכים

תלמידי כיתה י"א בשיתוף עמותת "גו בייבי גו" הנגישו מכוניות משחק ממונעות לילדים בעלי מוגבלויות • בין ההתאמות: כפתור הפעלה במקום דוושת גז



התלמידים בסדנה ביום שישי. "התלמידים היו נרגשים מהתוצאות"

נכנסים למכוניות וקולטים שהם יכולים להניע את עצמם."

בסדנה הובאו לבית הספר חמש מכוניות, כשהתלמידים סייעו למתנדבי העמותה להיטאם את המכוניות וגם לקשט אותן. "אני התאמתי מכונית לנעם, ילד בן שנה וחצי, המשותק בשתי רגליו", מספרת שקר. "כיוון שאינו מסוגל ללחוץ על דוושת הגז, התקנו כפתור הפעלה בהגה של המכונית, וכך הוא יכול גם להפעיל את המכונית וגם לנווט אותה. לילד אחר המוגבל גם ברגליו וגם בידיו, הותאם מוט מיוחד, עליו הוא צריך להישען. כמו כן התקנו על הרפנות הגורות מיוחדות ריפודים מספוג, ובמקביל קישטנו את המכוניות במדבקות מעולם החיות ומעורם לם גיבורי העל. המפגש עם הילדים והוריהם היה מרגש. כשהילדים החלו לנסוע הם ממש קדנו מאושר, וכך גם הוריהם."

עמותת Go Baby Go ישראל מספקת מכוניות משחק ממונעות מותאמות אישית ללא עלות, לילדים עם נכויות מוטוריות. "כל ילד שיימצא מתאים יקבל רכב עם הושבה המותאמת ספציפית לצרכיו האישיים", אומר אחד ממייסדי העמותה והסמנכ"ל מיכאל נודלמן.

הרעיון צץ לראשונה בארה"ב לפני 11 שנה, וכיום פועלים ברחבי עולם 60 סניפים, כשהסניף הישראלי הוקם לפני פחות משנתיים, ועד היום זכו למכוניות ממונעות מותאמות 170 ילדים.

רכב ממוצע עולה כ-1,500 שקל, אך ההורים לא נדרשים לשלם אגורה, אלא אם כן הביאו להתאמה מכונית שכבר הייתה ברשותם. ■

בני קימרון

שיתוף פעולה יוצא דופן בין תלמידי כיתה י"א בכפר הירוק לבין עמותת "גו בייבי גו" (Go Baby Go) הגיע לשיאו בשישי שעבר, בפעילות להתאמת מכוניות משחק לילדים נכים.

העמותה הוקמה ומנוהלת על ידי שלושה פזיזותרפיסטים, ומטרתה להתאים מכוניות משחק ממונעות לילדים בעלי נכויות מוטוריות, ובכך לאפשר להם להתנסות בניידות עצמאית, התורמת להתפתחות הקוגניטיבית והחברתית שלהם.

שיתוף הפעולה עם תלמידי הכפר הירוק הוא יוזמה של רכות מסלול קדם-רפואה ומגמת רפואה בכפר הירוק, ד"ר סיוון הוד, שרתמה לפרויקט את תלמידי המגמה עוד בהיותם בכיתה י', במסגרת מחויבות אישית כיתתית. בשנה שעברה קיימו התלמידים פעילויות לגיוס כספים, והצליחו לגייס כ-2,000 שקל לעמותה. "בסכום הזה אפשר לרכוש מכונית משחק גדולה או שתיים קטנות", אומרת אחת התלמידות, שקר בכאש (16.5). "זה אולי קצת, אבל מרגיש הרבה".

ביום שישי שעבר נערכה בכפר סדנה, במהלכה לקחו התלמידים חלק פעיל בהיטאת מכוניות לילדים נכים. בהנחיית מתנדבי העמותה, הסבו התלמידים את מנגנון ההנעה מהרגל אל היד והתאימו את מושב המכונית לצרכים האישיים של כל ילד. "התלמידים היו נרגשים מאוד מהעשייה ומהתוצאות", אומרת ד"ר הוד. "היה מרגש במיוחד לראות את הילדים הקטנים

